
ARCEA 

Agenzia Regione Calabria per le Erogazioni in Agricoltura 

________________________________________________________________ 

DECRETO 

Iscritto in data 30.03.2022 al n. 64 

  

del Registro dei Decreti del Direttore dell’ARCEA 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Vista la legittimità degli atti, assume il seguente Decreto avente per oggetto: 

Affidamento servizio di pubblicità per la procedura aperta, in conformità all’art. 

60 del D.Lgs. n. 50/2016 (Codice degli appalti), per l'affidamento, per il periodo di 

3 anni dalla sottoscrizione del contratto Servizio di Tesoreria e Cassa dell’ARCEA 

alla società VIVENDA s.r.l: SMART CIG Z3E3595BDB - nomina Responsabile 

Unico di Procedimento 

 

 NON COMPORTA IMPEGNO 

DI SPESA A VALERE SUL 

BILANCIO DI 

FUNZIONAMENTO ARCEA 

(ai sensi dell’art. 50 comma 2 del 

Regolamento ARCEA) 

 

L’Ufficio Affari contabili 

 

Il Responsabile 

 

_____________________________

 

____________________________ 

 

Catanzaro, 

__________________________ 

 

 
NECESSITA DI PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E DI 

COPERTURA FINANZIARIA 

(ai sensi dell’art. 50 del Reg. ARCEA) 

 

L’Ufficio Affari contabili 

Il Responsabile 

 

___________________________ 

 

 

IL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO 

 

__________________  

 

 

 

Catanzaro,______________ 

 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO PROPONENTE 

 

______________________________________ 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

__________________________________________ 

  



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTI 

− Il Regolamento (UE) n. 1305 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 

(FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 

− Il Regolamento (UE) n. 1306 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che 

abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE) n. 165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) 

n. 814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008; 

− Il Regolamento (UE) n. 1307 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

recante norme sui pagamenti diretti agli agricoltori nell'ambito dei regimi di sostegno 

previsti dalla politica agricola comune e che abroga il regolamento (CE) n. 637/2008 del 

Consiglio e il Regolamento (CE) n. 73/2009 del Consiglio; 

− Il Regolamento Delegato (UE) n. 907/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che 

integra il regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto 

riguarda gli organismi pagatori e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei 

conti, le cauzioni e l’uso dell’euro; 

− Il Regolamento Delegato (UE) n. 908/2014 della Commissione del 6 agosto 2014 recante 

modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del 

Consiglio per quanto riguarda gli organismi pagatori e altri organismi, la gestione 

finanziaria, la liquidazione dei conti, le norme sui controlli, le cauzioni e la trasparenza; 

− Il D.M. MIPAAF 27 marzo 2007 “Disposizioni attuative del Reg. (CE) n. 885/2006, 

relativamente al riconoscimento degli organismi pagatori;  

− Il Decreto MIPAAF del 14 ottobre 2009, di riconoscimento dell’ARCEA quale Organismo 

Pagatore della Regione Calabria, per i Fondi FEAGA e FEASR di cui al Regolamento (CE) 

n. 1290/2005;  

− La Legge Regionale n. 20 del 16 ottobre 2014, “Modifiche ed integrazioni alle Leggi 

Regionali 30 ottobre 2012, n. 48, 8 luglio 2002, n. 24, 12 ottobre 2012, n. 45, 7 marzo 2000, 

n. 10, 17 maggio 1996, n. 9”, con particolare riferimento all’art. 4 “Integrazioni alla Legge 

Regionale n. 24 del 2002”; 

− Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss. mm. e ii; 

− La D.G.R. N. 364/2021 con la quale la Giunta Regionale della Calabria ha individuato quale 

Commissario straordinario dell’Organismo Pagatore Regionale “ARCEA” l’Ing. Salvatore 

Siviglia;  

− Il DPGR n. 162 del 09/09/2021, avente come oggetto “Deliberazione di Giunta Regionale 

n. 364 del 11.08.2021 - Nomina Commissario Straordinario dell’Agenzia della Regione 

Calabria per le Erogazioni in Agricoltura – ARCEA”;  



− Lo Statuto dell’ARCEA, in atto vigente; 

− Il Regolamento dell’ARCEA adottato con Decreto del Direttore in data 11/6/2007, n. 1/D e 

s.m.i.; 

− Il Decreto ARCEA n. 36 del 22/02/2021 che approva il bilancio di previsione dell’ARCEA 

2021 – 2023; 

− La DGR numero 66 del 23/02/2021, con la quale anche la Giunta Regionale approva il 

predetto bilancio preventivo 2021 – 2023;  

− Il Decreto numero 36 del 22/02/2021 che approva il bilancio di previsione dell’ARCEA 

2021 – 2023; 

− Il decreto legislativo n. 50 del 2016, in materia di “Codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE 2014/24/UE e 

2014/25/UE” e in particolare: 

• l’art. 30, comma 1, del medesimo D.lgs. in cui si stabilisce che “l’affidamento e 

l’esecuzione di appalti di opere, lavori, servizi, forniture e concessioni ai sensi del presente 

codice garantisce la qualità delle prestazioni e si svolge nel rispetto dei principi di 

economicità, efficacia, tempestività e correttezza; 

• l’art. 32, comma 2 del citato decreto legislativo, che dispone che prima dell’avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici le amministrazioni aggiudicatrici 

determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

• l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 che consente alle stazioni appaltanti di 

procedere all’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ai 40.000 euro 

mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 

economici; 

• l’ art. 60 comma 1 : “Nelle procedure aperte, qualsiasi operatore economico interessato può 

presentare un'offerta in risposta a un avviso di indizione di gara. Il termine minimo per la 

ricezione delle offerte è di trentacinque giorni dalla data di trasmissione del bando di gara. 

Le offerte sono accompagnate dalle informazioni richieste dall'amministrazione 

aggiudicatrice per la selezione qualitativa”. 

•  la Legge 11 settembre 2020, n. 120 di conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitali» (Decreto Semplificazioni) che amplia le soglie entro le quali è possibile ricorrere 

agli affidamenti diretti;  

− Le Linee guida dell’Autorità Nazionale Anticorruzione attuative del nuovo Codice degli 

Appalti relative alle “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici”;  

− Il Regolamento per la costituzione e la ripartizione del fondo per lo svolgimento di funzioni 

tecniche da parte di dipendenti di Arcea nell’ambito di servizi e forniture, approvato con 

Decreto n. 54 del 21/03/2022;  



PREMESSO  

− Che nell’esercizio delle funzioni di organismo pagatore regionale, conformemente a quanto 

previsto dalla Linea direttrice n. 2 – Riconoscimento dell’organismo pagatore ai sensi 

dell’articolo 7 del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio 

nonché degli articoli 1, 2, 4, 5 del regolamento di esecuzione (UE) n. 908/2014 della 

Commissione, degli articoli 1 e 2 e dell’allegato I del regolamento delegato (UE) n. 907/2014 

della Commissione,  l’ARCEA è tenuta, fra l’altro, ad accertare e gestire le irregolarità con 

specifico riferimento alle indebite percezioni, ossia alle ipotesi in cui sia stata effettuata 

un’erogazione in mancanza dei presupposti necessari al momento del pagamento, istituendo 

un sistema per iscrivere in un registro apposito tutti i debiti prima che vengano riscossi e 

adottando le misure necessarie qualora vi siano ritardi nel recupero degli importi dovuti; 

− Che il Reg. (UE) n. 1306/2013 stabilisce al “considerato” n. 39 che “per tutelare gli interessi 

finanziari del bilancio dell'Unione è opportuno che gli Stati membri adottino misure che 

permettano loro di accertarsi che le operazioni finanziate dai Fondi siano reali e 

correttamente eseguite. E’ altresì opportuno che gli Stati membri si adoperino per la 

prevenzione, l'accertamento e l'adeguato trattamento di eventuali irregolarità o inadempienze 

commesse dai beneficiari […]”; 

− Gli articoli 54, 55, 56 e 58 del regolamento (UE) n. 1306/2013 e l’articolo 1 del regolamento 

(UE) n. 907/2014 obbligano gli Stati membri ad adottare le misure necessarie al fine di: a) 

prevenire e perseguire ogni pagamento indebito dovuto a irregolarità o negligenze; b) 

registrare gli importi corrispondenti nella contabilità e comunicarli nei conti annuali di cui 

all’articolo 29, lettere f) e g), del regolamento (UE) n. 908/2014; c) recuperare le somme 

perse a seguito di irregolarità o negligenze; 

− Che, in base a quanto prescritto dalla normativa unionale, l’organismo pagatore deve, 

peraltro, procedere al recupero entro il termine di 4 anni in via amministrativa oppure 8 anni 

in via giurisdizionale, per i crediti provenienti da irregolarità, anche fraudolenta, ovvero per 

i crediti derivanti da errori amministrativi entro lo stesso esercizio finanziario, incorrendo 

diversamente in una rettifica finanziaria a carico dello Stato membro per tutto o parte 

dell’importo da recuperare; 

− Che i Servizi della Commissione Europea delle indagini audit di recente effettuate 

sull’Organismo Pagatore hanno evidenziato la necessità di migliorare il sistema di gestione 

e controllo del debito e l’efficacia e tempestività delle attività di recupero; 

 

CONSIDERATO 

− Che con il Decreto n. 63 del 30.03.2022 è stata approvata la “Procedura aperta per 

l’affidamento del Servizio di Tesoreria e Cassa dell’ARCEA - Agenzia Regione Calabria 

per le Erogazioni in Agricoltura”; 

− I bandi di procedure di gara ordinarie riferite ad appalti di forniture, servizi, lavori e 

concessioni dal valore superiore alla soglia comunitaria devono essere pubblicati ( ai sensi 

degli articoli 65, 66 e 124 del decreto legislativo n. 163 del 2006), oltre che sul profilo del 

committente, sul piattaforma informatica, sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea 

(GUUE) nonché per estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e su due a diffusione 

locale nel luogo in cui si svolgono i contratti; 



− Che ai sensi dell’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006 per gli acquisti di beni e servizi di 

valore inferiore ai 5.000 € non si rende necessario l’utilizzo del Mercato elettronico o di 

sistemi telematici di acquisto (Legge di Bilancio 2019 n.145 del 30/12/2018 art.1 c.130); 

 

PRESO ATTO CHE 

− Con protocolli ARCEA n. 2537 del 10/03/2022, 2539 del 10/03/2022, 2631 del 11/03/2022, 

2632 del 11/03/2022 l’Agenzia ha acquisito 3 preventivi da parte di Società Ufficiali 

dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Sato; 

− Con protocollo ARCEA n. 2631 e n. 2632 del 11/03/2022 è stata individuata l’ Azienda 

Vivenda S.r.l. come migliore offerente in rapporto alla qualità ed al prezzo rispetto alle altre 

società contattate;   

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE 

− In data 11/03/2022 la Società  Vivenda Srl, ha proposto offerta pienamente soddisfacente le 

esigenze di pubblicazione del Bando e di Esito di Gara secondo quanto richiesto dalla 

normativa di settore ed enunciata al comma precedente  dall’Amministrazione, sia in termini 

di qualità sia di prezzo e che la stessa Vivenda s.r.l. si è impegnata a rispondere alle esigenze 

dell’Amministrazione ad un prezzo rientrante nel range attuale dei valori di mercato per un 

importo pari a €  2.240,22 (iva inclusa); 

PREVENTIVO OGGETTO 
PREZZO Iva 

inclusa 

n. 631 del 11/03/2022 

(prot. ARCEA n. 

2631/2022) 

Preventivo per pubblicazione bando di gara Tesoreria 

e Cassa 

€ 1.166,62  

n. 632 del 11/03/2022 

(prot. ARCEA n. 

2632/2022) 

Preventivo per pubblicazione ESITO bando di gara 

Tesoreria e Cassa ARCEA 

€ 1.073,60 

TOTALE  €  2.240,22 

 

− l’ARCEA ha acquisito il DURC dell’Impresa “Vivenda s.r.l.”: INPS: INAIL_31334526 

richiesto in data 07/02/2022 con scadenza 07/06/2022; 

− l’ARCEA, in ossequio alle vigenti norme di legge in materia di tracciabilità dei flussi 

finanziari, ha provveduto a richiedere, tramite il servizio telematico messo a disposizione sul 

sito istituzionale dell’ANAC, apposito Codice Identificativo di Gara con riferimento alla 

procedura – Smart CIG: Z3E3595BDB per come risulta dalla pertinente stampa, allegata al 

presente provvedimento; 

− le spese per la pubblicazione obbligatoria sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, per 

estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, Parte V Contratti Pubblici, e sui 

quotidiani (due a diffusione nazionale e due a diffusione locale) degli avvisi e dei bandi di 

gara, sono poste a carico dei soggetti aggiudicatari dei contratti pubblici; 



− tali oneri dovranno essere versati ad ARCEA entro 60 giorni dall’aggiudicazione 

dell’appalto a titolo di rimborso delle spese sostenute dalla stessa per l’assolvimento degli 

obblighi di pubblicazione previsti; 

− Ai sensi dell’articolo 31 del Dlgs 50 del 2016, è necessario individuare un Responsabile 

Unico del Procedimento in possesso di specifiche competenze;  

− Che l’Ing. Giuseppe Miceli, dipendente di questa Agenzia con la qualifica di Istruttore 

Direttivo Tecnico Informatico, è in possesso di tutti i requisiti richiesti dall’articolo 31 del 

Dlgs 50 del 2016 e dalle Linee Guida emanate dall’ANAC.  

 

ACQUISITO 

− Il parere di regolarità cantabile e di copertura finanziaria rilasciato dal preposto Ufficio ai 

sensi dell’art. 50 del Regolamento ARCEA adottato con Decreta del Direttore n. 1/D del 

11.06.2007 e s.m.e i. 

 

Tutto quanto sopra premesso e considerato 

 

DECRETA 

 

− Di affidare il servizio relativo alla pubblicazione del Bando e di Esito di Gara secondo quanto 

richiesto dalla normativa di settore, alla Società Vivenda Srl al costo di € 2.240,22 (iva 

inclusa), giusti preventivi di spesa n. 631 e n. 632 del 11/03/2022, acquisiti rispettivamente 

al prot. ARCEA con n. 2631 e n. 2632 del 11/03/2022; 

− Di impegnare, conseguentemente, la somma di € 2.240,22 sul capitolo 1320601 “Spese per 

l’esecuzione dei pagamenti dell’Organismo Pagatore” del bilancio 2022 e, contestualmente, 

accertare la medesima somma sul capitolo di entrata 320101 “Rimborsi e proventi diversi” 

del bilancio 2022, al fine del successivo regolarizzo del rimborso da parte del soggetto 

aggiudicatario del servizio delle spese sostenute da ARCEA per gli adempimenti relativi agli 

obblighi di pubblicazione; 

− Di nominare l’ing. Giuseppe Miceli Responsabile Unico del Procedimento ai sensi 

dell’articolo 31 del Dlgs 50 del 2016;  

− Di pubblicare il presente atto sull’Albo pretorio online dell’ARCEA – BANDI E AVVISI e 

nella sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale; 

 

 

L’ istruttore redigente 

Ing. Giuseppe Miceli 

 

Il Commissario Straordinario 

Ing. Salvatore Siviglia 



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_31334526 Data richiesta 07/02/2022 Scadenza validità 07/06/2022

Denominazione/ragione sociale VIVENDA S.R.L.

Codice fiscale 08959351001

Sede legale CORSO VITTORIO EMANUELE II, 209 00186 ROMA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Smart CIG

• Accessibilità

• Contattaci

• Privacy-Cookies

• Anticorruzione

• Servizi per le amministrazioni pubbliche

• Missione e competenze

• Amministrazione Trasparente

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente:  Salvatore Siviglia 

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione:  AGENZIA DELLA REGIONE CALABRIA PER LE EROGAZIONI IN 

AGRICOLTURA - ARCEA 

Cambia profilo - Logout

• Home

• Gestione smart CIG

◦ Richiedi

◦ Visualizza lista

• Gestione CARNET di smart CIG

◦ Rendiconta

◦ Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG Z3E3595BDB

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 

40.000

Importo € 1.842,01

Oggetto
publicazione bando ed esito di gara come da 

codice degli appalti pubblici 

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto SERVIZI

CIG accordo quadro -

CUP -

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa 

pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)
Lavori oppure beni e servizi non elencati 

nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

Annulla Comunicazione Modifica

Pagina 1 di 2AVCP - Smart CIG

14/03/2022mhtml:file://\\192.168.130.106\affari_amministrativi\CIG\AVCP - Smart CIG per giu...



V1.4.3 

COM01OE/10.119.142.122 

Contatti 

mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center

800 - 89 69 36 / +39 06 62289571 

Quicklinks 

• Portale istituzionale

• Portale servizi

Sezione Link Utili

• Note legali 

• Copyright 

• Privacy-Cookies 

• Accessibilità 

Pagina 2 di 2AVCP - Smart CIG

14/03/2022mhtml:file://\\192.168.130.106\affari_amministrativi\CIG\AVCP - Smart CIG per giu...



IMPORTODESCRIZIONE

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

BANCA D'APPOGGIO

C.IVA

DATA PREVISTA CONSEGNA (Se non specificata in riga)

RIFERIMENTI VS. DOCUMENTIPERSONA DA CONTATTARE

Bon.Banc.30 gg DF

1/111-03-22631

COD. CLI.

IT02868170792 0961 750557 DARIO004169

FAXPARTITA IVA TELEFONO AGENTE N° DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.

02868170792

CODICE FISCALE

SPETT.LE

AGENZIA DELLA REGIONE CALABRIA PER LE
EROGAZIONI IN AGRICOLTURA
CITTADELLA REGIONALE - LOC. GERMANETO
CATANZARO
88100 CATANZARO (CZ)

IT-77-U-0306905020-100000070615  Intesa San Paolo

Pubblicazione bando OTTIMIZZATO per l'affidamento del Servizio  di Tesoreria e Cassa dell'ARCEA

OGGETTO:

Preventivo di Vendita

SEDE / REFERENTE

Vivenda Srl
Corso Vittorio Emanuele II 269

00186 Roma (RM)

Partita IVA 08959351001 - Codice Fiscale: 08959351001

Tel.: 0645441005 - Fax: 0645441134

Email: pubblicazioni@vivenda.it - Site: www.vivenda.it

R.E.A. di ROMA N. RM1129263

Capitale Sociale: Euro 90.000,00 i.v.

Codice destinatario W7YVJK9

Identificativo PEPPOL 0211:IT08959351001

G.U.R.I. V Serie Speciale AA.PP. (10%)         311,94  22

Controllo ed Elaborazione Testi          31,19  22

Marca da bollo          16,00 ,00

G.u.u.e. Gazzetta Europea           0,00  22

LA NOTIZIA

LA VERITA'

IL GIORNALE RIBATTUTA SICILIA E CALABRIA

CORRIERE DELLO SPORT LOCALE

TOTALE QUOTIDIANI         600,00  22

PORTO TRASPORTO A CURA DEL

ANNOTAZIONI

TOTALE MERCE SC.% MERCE IMPORTO SCONTO SPESE TRASPORTO SPESE IMBALLO SPESE VARIE

DESCRIZIONE VETTORE

ACCONTO

EUR      1.166,62

959,13

106
ABBUONO OMAGGIO

0,00

207,49

16,00

943,13622
[106] Art.15 Escluso

[622] IVA 22%

C.IVA IMPONIBILE IMPOSTA AGENDA CODICI ACCONTOSPESE ART. 15

TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA TOTALE ESENTE NETTO A PAGARE

959,13 207,49 16,00 EUR       1.166,62

TOTALE PREVENTIVO

Ai sensi del Regolamento UE 679/2016 (ex. D.Lgs.196/2003), si informa che i dati personali saranno trattati per l'esecuzione di obblighi contrattuali, per i relativi adempimenti di legge oltre che per esigenze contabili e amministrative

dalla Vivenda S.r.l. Il mancato consenso al trattamento determina l'impossibilità di esecuzione del contratto. Titolare del trattamento è la Vivenda S.r.l.. Ogni Vostro diritto così come l'ottenimento di una copia dell’informativa  

completa, potrà essere esercitato rivolgendosi al Titolare del trattamento tramite raccomandata indirizzata a Vivenda S.r.l. - Corso Vittorio Emanuele II, 269 - 00186, Roma (IT) o mediante invio e-mail all'indirizzo privacy@vivenda.it .

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

N.B. Dal 11 dicembre 2021 cambia il nostro iban di seguito le nuove coordinate bancarie:

IBAN: IT77U0306905020100000070615 – intestato a VIVENDA S.R.L. - Indirizzo: Via del Corso, 226, 00186 Roma RM - Banca Intesa San Paolo SpA



IMPORTODESCRIZIONE

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

BANCA D'APPOGGIO

C.IVA

DATA PREVISTA CONSEGNA (Se non specificata in riga)

RIFERIMENTI VS. DOCUMENTIPERSONA DA CONTATTARE

Bon.Banc.30 gg DF

1/111-03-22632

COD. CLI.

IT02868170792 0961 750557 DARIO004169

FAXPARTITA IVA TELEFONO AGENTE N° DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.

02868170792

CODICE FISCALE

SPETT.LE

AGENZIA DELLA REGIONE CALABRIA PER LE
EROGAZIONI IN AGRICOLTURA
CITTADELLA REGIONALE - LOC. GERMANETO
CATANZARO
88100 CATANZARO (CZ)

IT-77-U-0306905020-100000070615  Intesa San Paolo

Pubblicazione esito OTTIMIZZATO per l'affidamento del Servizio  di Tesoreria e Cassa dell'ARCEA

OGGETTO:

Preventivo di Vendita

SEDE / REFERENTE

Vivenda Srl
Corso Vittorio Emanuele II 269

00186 Roma (RM)

Partita IVA 08959351001 - Codice Fiscale: 08959351001

Tel.: 0645441005 - Fax: 0645441134

Email: pubblicazioni@vivenda.it - Site: www.vivenda.it

R.E.A. di ROMA N. RM1129263

Capitale Sociale: Euro 90.000,00 i.v.

Codice destinatario W7YVJK9

Identificativo PEPPOL 0211:IT08959351001

G.U.R.I. V Serie Speciale AA.PP. (10%)         242,62  22

Controllo ed Elaborazione Testi          24,26  22

Marca da bollo          16,00 ,00

G.u.u.e. Gazzetta Europea           0,00  22

LA NOTIZIA

LA VERITA'

IL GIORNALE RIBATTUTA SICILIA E CALABRIA

CORRIERE DELLO SPORT LOCALE

TOTALE QUOTIDIANI         600,00  22

PORTO TRASPORTO A CURA DEL

ANNOTAZIONI

TOTALE MERCE SC.% MERCE IMPORTO SCONTO SPESE TRASPORTO SPESE IMBALLO SPESE VARIE

DESCRIZIONE VETTORE

ACCONTO

EUR      1.073,60

882,88

106
ABBUONO OMAGGIO

0,00

190,72

16,00

866,88622
[106] Art.15 Escluso

[622] IVA 22%

C.IVA IMPONIBILE IMPOSTA AGENDA CODICI ACCONTOSPESE ART. 15

TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA TOTALE ESENTE NETTO A PAGARE

882,88 190,72 16,00 EUR       1.073,60

TOTALE PREVENTIVO

Ai sensi del Regolamento UE 679/2016 (ex. D.Lgs.196/2003), si informa che i dati personali saranno trattati per l'esecuzione di obblighi contrattuali, per i relativi adempimenti di legge oltre che per esigenze contabili e amministrative

dalla Vivenda S.r.l. Il mancato consenso al trattamento determina l'impossibilità di esecuzione del contratto. Titolare del trattamento è la Vivenda S.r.l.. Ogni Vostro diritto così come l'ottenimento di una copia dell’informativa  

completa, potrà essere esercitato rivolgendosi al Titolare del trattamento tramite raccomandata indirizzata a Vivenda S.r.l. - Corso Vittorio Emanuele II, 269 - 00186, Roma (IT) o mediante invio e-mail all'indirizzo privacy@vivenda.it .

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

N.B. Dal 11 dicembre 2021 cambia il nostro iban di seguito le nuove coordinate bancarie:

IBAN: IT77U0306905020100000070615 – intestato a VIVENDA S.R.L. - Indirizzo: Via del Corso, 226, 00186 Roma RM - Banca Intesa San Paolo SpA


	Decreto 064 del 30.03.2022 - Affidamento Pubblicita
	Decreto 064 del 30.03.2022 - DURC VIVENDA
	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

	Decreto 064 del 30.03.2022 - smart cig VIVENDA
	Decreto 064 del 30.03.2022 - Preventivo N°631 del  11-03-2022
	Decreto 064 del 30.03.2022 - Preventivo N°632 del  11-03-2022

		2022-03-30T13:23:28+0000
	GIUSEPPE MICELI


		2022-03-30T14:02:49+0000
	GIUSEPPE ARCIDIACONO


		2022-03-30T14:18:58+0000
	VALERIA GULLA'


		2022-03-30T14:25:52+0000
	Salvatore Siviglia


		2022-03-30T14:25:53+0000
	Salvatore Siviglia




